Jautājumi un atbildes

1. Jautājums:

 Nolikuma 10.1.punktā teikts, ka Objekta apskate ir obligāts nosacījums Pretendenta
dalībai iepirkumā.
Sakarā ar to, ka dokumentāciju iesniedz personu apvienība, jautājums vai abiem personu apvienības pārstāvjiem jāapmeklē līguma izpildes vietas apskati, vai pietiek ar vienas firmas pārstāvi?
Atbilde:
Objekta apskati var veikt viens personu apvienības pārstāvis, ja par to vienojas visi dalībnieki. Šis pārstāvis parakstās objekta apskates veidlapā (Nolikuma 5.pielikums), bet apliecinājumu jāparaksta visiem grupas dalībniekiem vai , ja vienošanās paredz, pilnvarotajam dalībniekam.
2. Jautājums:
Par konkursa nolikuma punktu 7.8.

Ja mums ir jau noslēgts  līgums „Jelgavas komunālie pakalpojumi”, t.i. būvniecības atkritumu uzkrāšana konteineros un to izvešana, tad vajag vēl rakstīt apliecinājumu, ja mēs pievienotu noslēgtā līguma kopiju?

Atbilde:
Jā , var pievienot jau noslēgta līguma kopiju.
3. Jautājums:
Vai jūs varat precizēt, kādus dokumentus ir jāiesniedz apakšuzņēmējiem?

Nol.p.12., 12.1.Komisija neizskata Pretendenta piedāvājumu (punkti no 9.1.1. līdz 9.1.7. ieskaitot attiecināmi arī uz uzrādītajiem apakšuzņēmējiem un katru grupas dalībnieku, ja piedāvājumu iesniedz personu grupa) vai arī izslēdz Pretendentu no turpmākās dalības jebkurā piedāvājumu izvērtēšanas stadijā....

Dok.9.1.1.-9.1.7.punkts ir Finanšu piedāvājuma punkti, vai nav ieviesusies kļūda punktos?

Atbilde:
Nolikuma p.12.1. izteikt šādā redakcijā: „Komisija neizskata Pretendenta piedāvājumu (punkti no 12.1.1. līdz 12.1.7. ieskaitot attiecināmi arī uz uzrādītajiem apakšuzņēmējiem un katru grupas dalībnieku, ja piedāvājumu iesniedz personu grupa) vai arī izslēdz Pretendentu no turpmākās dalības jebkurā piedāvājumu izvērtēšanas stadijā....”
